
HADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR ¥111/62/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Z 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządlzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23,
poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały nr Y/25/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok, na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

W złotych

Dz.

853

900

Rozdz.

85313

85314

90001

so

201

201

633

T»*a£<£
M. Jl 1̂  J »^ . • -

OPIEKA SPOŁECZNA
Składki na ubezp.zdrowotne opL
przez osoby pobier.niektóre
świadczenia z jjomocjrjspołecznej

Dot.cel.przelcz budż.panstwa na
real.wł.zadań bież.gmin
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społeczne

Dot.cel.przek.z budż.panstwa na
real.wł.zadań bież.gmin

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Dotacje celowe przek.z budżetu państwa
na real.inwestycji i zakupów inwest.
własnych gmin (PAOW) - budowa sieci
kanaliz.grawit. i tłoczn. Gudowo-Linowno

RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

_

-

-

(-f)zwiekszenia

159.000

24.000

24.000

__135.000_

135.000

97.567

97.567

97.567

256.567



Zmiany po stronie dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział

Finansów i Budżetu z dnia 24.03.2003r., znak: FB.I-3011-2/29/2003,
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział

Finansów i Budżetu z dnia 31.03.2003r., znak: FB.I-3011-2/34/2003,
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, Wydział

Finansów i Budżetu z dnia 15.04.2003r., znak: FB.I-3011-2/48/2003.

r

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

W złotych

Dz.

801

853

900

Rozdz.

80101

85313

85314

90001

§

6050

4130

3110

6050

Treść

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły jpodstawowe

Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
-Budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej

OPIEKA SPOŁECZNA

Składki na ubezp.zdrowotne opł.
Przez osoby pobier.niektóre
świadczenia zjjomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społeczne

Świadczenia społeczne

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek
judżetowych - wodociąg do kortu
tenisowego w Parku Chopina

RAZEM

WYDATKI
(-)zmmejszenia

-
_

-

.

^

-

_

-

(+)zwiekszenia

97.367
97.367

97.367

159.000

24.000

24.000

135.000

135.000

200

200

200

256.567



r.

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po stronie dochodów kwotą: 21.775.914,- zł.

w tym:
• dotacje: 2.267.531,-zł.

- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.267.531,- zł.

- po stronie wydatków kwotą: 20.446.914,- zł.
w tym z:

• dotacje: 2.267.531,-zł.
- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.267.531,- zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r


